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خرید ملک از سبد خانواده ها خارج شده است

قهر مردم با بازار مسکن

اتحادملت - گروه اقتصاد، نایب رییس اتحادیه 
مشاوران املاک تاکید کرد: مسکن دور از دسترس 
مردم قرار گرفته و به نوعی می توان گفت خرید 
ملک از سبد خانواده ها خارج شده است و مردم 
بیشتر به سمت تمدید قراردادهای اجاره می روند.

جدیدترین  کرد.  سقوط  مسکن  معاملات 
مسکن  معاملات  که  می دهد  نشان  گزارش ها 
در فروردین ماه امسال نسبت به ماه قبل ۷۵.۶ 
درصد کاهش یافته است. داود بیگی نژاد، نایب 
رییس اتحادیه مشاوران املاک در جدولی که در 
اختیار خبرگزاری خبرآنلاین قرار داد، به کاهش ۷۵ 
درصدی معاملات املاک در فروردین ۱۴۰۳ نسبت 
به اسفند ۱۴۰۲ اشاره کرد. بر اساس این گزارش، 
معاملات مسکن در فروردین امسال حتی نسبت 
به فروردین سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۴ درصد ریزش 

داشته است.
گزارش های برگرفته از آمارهای خام سامانه ثبت 
معاملات املاک و مستغلات کشور نشان می دهد 
متوسط قیمت هر مترمربع مسکن در فروردین 
۱۴۰۳ در حدود ۸۱.۶ میلیون تومان بوده و این در 

حالی است که این عدد در آخرین ماه سال ۱۴۰۲، 
این تفاوت  ۸۱.۴ میلیون تومان دیده می شود. 
قیمت ها حاکی از آن است که قیمت مسکن در 
اولین ماه ۱۴۰۳ تقریبا ۰.۲ درصد گران شده است. 
البته در جدول آماری مشاهده می شود که قیمت 
هر مترمربع مسکن در فروردین ۱۴۰۲ در حدود 
افزایش  که  داشت  قیمت  تومان  میلیون   ۶۶.۴
۲۲.۹ درصدی قیمت ملک را در طول یک سال 

نشان می دهد.
قیمت ملک، سنگین شده است

داود بیگی نژاد، نایب رییس اتحادیه مشاوران 
املاک درباره وضعیت بازار مسکن در گفت وگو 
با خبرگزاری خبرآنلاین گفت: در حال حاضر و 
در اردیبهشت ماه یک مقدار تردد به دفاتر املاک 
نسبت به فروردین به جهت اجاره و خرید ملک 
قابل  تعداد  این  این که  ولی  است،  شده  بیشتر 

توجه باشد، چنین نیست.
را  مسکن  بازار  در  رکود  تشدید  دلیل  وی، 
سنگینی قیمت ها عنوان کرد و افزود: با توجه به 
یک  اگر  دارد،  چسبندگی  مسکن  قیمت  این که 

سقف قیمتی را تجربه کند، بازگشت از آن سقف 
یک مقدار سخت است و این اتفاق دیر می افتد.

کرد:  تصریح  مشاوران  اتحادیه  رییس  نایب 
واقعیت این است که قیمت هایی هم که الان در 
بازار مسکن برای خرید پیشنهاد می شود، بالاست. 
البته این نکته را هم بگویم که قیمت هایی که اعلام 
می شود، با قیمت تمام شده ملک در ارتباط است.

تمام  قیمت  وقتی  متذکر شد: شما  بیگی نژاد 
شده ملک را مورد بررسی قرار می دهید، می بینید 
قیمت مسکن با توجه به هزینه ساخت و هزینه 
زمین تعیین می شود و قیمت ملک برای سازندگان 

بالاست.
وی یادآور شد: به نسبت بالا بودن قیمت تمام 
شده ملک، قیمت ملک و عرضه آن هم افزایش 
پیدا کرده، ولی در مقابل، توان خریداران و مردم 
با تورم در بخش مسکن افزایش پیدا نکرده است.

نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک تاکید کرد: 
بر همین اساس، مسکن دور از دسترس مردم قرار 
گرفته و به نوعی می توان گفت خرید ملک از سبد 
خانواده ها خارج شده است و مردم بیشتر الان به 

سمت تمدید قراردادهای اجاره رفته اند.
کسادی بازار مسکن تشدید می شود؟

این فضا در بازار مسکن در حالی در آمارها و 
کیانوش  تازگی  به  که  می شود  روایت  گزارش ها 
گودرزی، رییس اتحادیه مشاوران املاک تهران 
هم در تحلیل شرایط فعلی و پیش بینی آینده بازار 
مسکن تاکید کرد: در حال حاضر مشاوران املاک 
در رکود کاری به سر می برند و بازخوردهایی هم که 
از بازار مسکن دریافت می کنیم، تحرکی را در آینده 
نزدیک نشان نمی دهد. به گفته او، علت اصلی 
مربوط  مصرفی  متقاضیان  توان  کاهش  به  آن 
می شود و پیش بینی من با توجه به شرایط موجود 
این است که به سمت کسادی حرکت می کنیم 
و اتفاق خاصی در نیمه اول سال جاری نخواهد 
برای  رکود  این  البته  کرد:  عنوان  گودرزی  افتاد. 
صنف مشاوران املاک و بخش مسکن به عنوان 
یک حوزه پیشران، جالب نیست و تبعات منفی 

برای اقتصاد کشور دارد.
وی تصریح کرد: اگر دولت بتواند عرضه مسکن 
افزایش دهد و صنعت اجاره را نیز راه اندازی  را 
کند، می توان امیدوار بود که قیمت ها در سطح 
فعلی با تغییرات اندک قرار بگیرد یا حداقل شاهد 
گردش  اما  باشیم.  بازار  این  در  جزئی  نوسانات 
اقتصادی در بازار مسکن نباید متوقف شود؛ چرا 

که اشتغال این حوزه را به چالش می کشد.
رکود معاملات شبیه هیچ دوره ای در گذشته 

نیست
در این میان، سیامک قاسمی، اقتصاددان در 
واکنش به کاهش معاملات مسکن در یادداشتی 
بازار  در  نقدشوندگی  و  معاملات  رکود  نوشت: 
گذشته  در  دوره ای  هیچ  به  شبیه  ایران  مسکن 

نیست.
براساس گفته او، تعداد معاملات در شهر تهران 
به کمتر از ۵ معامله مسکن روزانه برای هر منطقه 

شهرداری رسیده است.
قاسمی متذکر شد: امروز در بازار مسکن، قیمت 
و رشد قیمت اهمیت بسیار کمتری دارد و چالش 
اساسی، نقدشوندگی و امکان فروش است و با 
این شرایط، مشتری اول و آخر بسیاری از زمین ها، 
ویلاها و املاک تجاری و اداری، همین دارندگان 

فعلی آن ها خواهند بود.
هر  برای  فعلی  شرایط  در  کرد:  تاکید  وی 
و  اول  اولویت  مسکن،  بازار  در  سرمایه گذاری 
آخرتان، نقدشوندگی و امکان معامله شدن در 
آینده است و نه وعیده و امید درباره رشد قیمت ها.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه هیچ مشکلی در تامین و 
ارائه خدمات وجود ندارد، گفت: در حوزه پرداخت مالی، بودجه ریزی و 
خزانه داری به همین ترتیب حقوق بازنشستگان و کارمندان و یارانه های 
نقدی پرداخت شده و یا در مرحله پایانی در حوزه اجرایی بانکی است و 

امروز خاتمه پیدا خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی دیروز )دوشنبه( درباره جلسه 
فوق العاده هیات دولت، اظهار داشت: چه در تامین کالاهای اساسی، 
حوزه انرژی و سوخ و چه در حوزه خدمات مالی بانکی و پولی هیچ مشکلی 

در تامین و ارائه خدمات وجود ندارد.
وی با اشاره به حوزه پرداخت مالی، بودجه ریزی و خزانه داری افزود: به 
همین ترتیب حقوق بازنشستگان و کارمندان و یارانه های نقدی پرداخت 
شده و یا در مرحله پایانی در حوزه اجراییات است که ادامه پیدا خواهد 

کرد.
وضعیت  شاخص های  گزارش  اساس  بر  اینکه  بیان  با  اقتصاد  وزیر 
با ثبات و تحت مدیریت بخش های اقتصادی  اقتصادی، شرایط کاملاً 
کشور است، گفت: مقرر شد کمیته ستاد اقتصادی دولت به صورت 

روزانه پایش مستمر را تا پایان دوره ماموریت این دولت ارائه کند تا خللی 
در عملکرد دستگاه های اقتصادی کشور رخ ندهد و این روند به شکل 

روزانه ادامه بدهند و گزارش به معاون اول ارائه می شود.
خاندوزی تاکید کرد: اگر نیاز به تدابیر فوریتی باشد توسط معاون اول 

رئیس جمهور و یا هیات دولت اتفاق می افتد.
وی با اشاره به اینکه جلسه دیروز هیات دولت با ثبات و امیدبخش 
بود، بیان کرد: جلسه فوق العاده امروز هفت صبح در محل همیشگی با 
ریاست آقای مخبر برگزار شد و با توجه به مشی آیت الله رئیسی، اعضای 

هیات دولت از آخرین وضعیت در حوزه های کاری خود ارائه کردند.
اقتصادی دولت، روسای سازمان  اعضای  و  اقتصاد گفت: وزرا  وزیر 

برنامه بودجه و بانک مرکزی گزارشی به هیات وزیران ارائه کردند.
خاندوزی با بیان اینکه سه سال سیره و مشی آیت الله رئیسی برای همه 
اعضای دولت درس آموز بوده است، ادامه داد: این ارتباط فراتر از رابطه 
کابینه به جهت پیروی از مشی یک سیاستمدار، صادق، مردمی، مجاهد 
خستگی ناپذیر، ولایت مدار، دغدغه مند مشکلات مردم بود و با همگرایی 

خوبی در هیات دولت و کابینه مواجه بودیم.

وی عنوان کرد: آقای مخبر ضمن تاکید بر ادامه مسیر و همان شیوه 
آیت الله رئیسی و تدبیر امور روزانه تاکید کرد، فضای همدلی امروز وجود 
داشت و بدون هیچ گونه کاستی و خللی ادامه دارد. همچنین امروز چند 
مصوبه امروز هیات دولت داشت و چند مصوبه گذشته که در دستور کار 
باقی مانده بود هم رای گیری و ابلاغ خواهد شد. وزیر امور اقتصادی و 
دارایی گفت: مسیر امور اداره کشور به شکل عادی ادامه خواهد داشت.

به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی، خادم الرضا )ع( و هشتمین 
رئیس جمهوری اسلامی ایران که عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت در مسیر 
بازگشت از مراسم افتتاح سد قیزقلعه سی به سمت شهر تبریز، در منطقه 
ورزقان استان آذربایجان شرقی دچار سانحه هوایی شده بود، به همراه 
تمامی همراهان، همزمان با شب ولادت امام رئوف علی ابن موسی الرضا 

)ع( به مقام رفیع شهادت نایل شد.
حجت الاسلام آل هاشم، نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز، حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، 
سردار سید مهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت رئیس جمهور و تعدادی 
از محافظین و خدمه بالگرد از سرنشینان بالگرد حامل رئیس جمهور بودند.

گودرزی: این رکود برای صنف 
مشاوران املاک و بخش مسکن 
به عنوان یک حوزه پیشران، 
جالب نیست و تبعات منفی 
برای اقتصاد کشور دارد

وزیر اقتصاد:
مشکلی در تامین کالاهای اساسی و ارائه خدمات وجود ندارد

صادرات مرغ به ۴ هزار تن رسید

عضو اتحادیه مرغداران گوشتی گفت: بنابر آمار از ابتدای سال ۴ هزار تن 
مرغ به بازار های هدف صادر شده که در برابر حجم تولید رقمی نیست.

حبیب اسداله نژاد در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: تولید مرغ 
و جوجه ریزی در واحد های مرغداری باید برمبنای نیاز کشور باشد و سیاست 

تولید و قیمت گذاری دستوری راهگشای رفع مشکلات و تنظیم بازار نیست.
او متوسط نیاز روزانه کشور را ۷ هزار و ۵۰۰ تا ۸ هزارتن اعلام کرد و افزود: با 
احتساب سرانه مصرف داخل، جوجه ریزی ماهانه ۱۳۰ تا ۱۳۵ میلیون قطعه 

جوابگوی نیاز بازار داخل و ذخایر استراتژیک است.
اسداله نژاد درباره آخرین وضعیت صادرات مرغ گفت: علی رغم آزاد بودن 
و عدم محدودیت صادرات، از ابتدای سال ۴ هزارتن مرغ به بازار های هدف 

صادر شده که رقمی نیست.
اگر بدنبال توسعه صادرات هستیم،  ادامه داد:  کارشناس صنعت طیور 
بحث قیمت ها را باید حل کنیم تا صادرات مستمری در بازار های جهانی داشته 
باشیم و از طرفی جلوی صادرات با دریافت عوارض صادراتی نباید گرفته شود. 
همچنین در تمام دنیا یارانه به بخش صادرات تخصیص می دهند، درحالیکه 

کشورما نه تنها یارانه صادراتی نمی دهد، بلکه موانع زیادی می گذارد.
او با بیان اینکه پتانسیل تولید ۳ میلیون و ۲۰۰ هزارتن مرغ در کشور وجود 
دارد، افزود: بنابر آمار سالانه ۲ میلیون و ۳۰۰ تا ۲ میلیون و ۴۰۰ هزارتن مرغ 

در کشور تولید می شود.
مدیرعامل اسبق اتحادیه مرغداران گوشتی با اشاره به علل منفی بودن تراز 
تجاری صنعت مرغداری گفت: بنابر آمار ۸۵ درصد نهاده دامی مورد نیاز 
از طریق واردات تامین می شود که با اجرای کشت فراسرزمینی و حمایت از 
تولیدکنندگان این بخش امکان مثبت شدن تراز تجاری وجود دارد که متاسفانه 

بدلیل عدم حمایت، تجار رغبتی ندارند.

تامین کالا به بخش خصوصی و تعاونی واگذار شود

رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: توصیه ما این است که دولت، به نقش 
خود در تأمین زیرساخت بپردازد و تأمین کالابه بخش های خصوصی و تعاونی 

واگذار شود.
به گزارش برنا، در ادامه نشست، صمد حسن زاده، رئیس اتاق بازرگانی، 
رضا  امام  حضرت  ولادت  تبریک  ضمن  ایران  کشاورزی  و  معادن  صنایع، 
علیه السلام، گفت: در دو ماهی که از سال ۱۴۰۳ می گذرد، مباحث مربوط 
به زمینه سازی برای تحقق شعار سال که توسط مقام معظم رهبری »جهش 
تولید با مشارکت مردم« تعیین شد. یکی از دستور کار های مراکز سیاستی 
دولت بوده است و اتاق ایران هم با مشارکت وزارت صمت پیشنهاد هایی را 

دراین باره تهیه کرد.
حسن زاده ادامه داد: اقتصاد ایران طی بیش از یک دهه اخیر، در عین 
مقاومت در برابر تحریم های ظالمانه و همه جانبه، متأسفانه با تورم بالا، رکود 
اقتصادی، اشتغال زایی اندک و کم کیفیت و گسترش فقر و نابرابری مواجه 
بوده است. گرچه تلاش هایی برای مواجهه با این معضلات در یک دهه و 
به ویژه دو سال گذشته صورت گرفته، اما همچنان این مشکلات گریبان گیر 
اقتصاد کشورمان است.  او با بیان اینکه رشد اقتصادی در چند سال اخیر، 
عمدتاً تحت تأثیر فروش نفت و محصولات وابسته به آن افزایش یافته است، 
افزود: آیا با تداوم این وضعیت، جهش تولید با محوریت مردم که موردنظر 
رهبر معظم انقلاب است، محقق خواهد شد؟ پاسخ مشخص آن است که 
اتکا به نفت و درآمد های نفتی و نادیده گرفتن نقش بخش خصوصی، رشد 
اقتصادی کشور را شکننده کرده و جهش تولید با مشارکت مردم به معنای 

واقعی آن به این ترتیب حاصل نخواهد شد.
ایران تصریح کرد: توصیه بخش خصوصی این است که  اتاق  رئیس 
دولت، به نقش خود در تأمین زیرساخت مانند آب و برق و گاز و تولید 
کالا های عمومی مانند امنیت و تأمین امور قضائی و ... بپردازد و تأمین 
کالا های خصوصی، به بخش های خصوصی و تعاونی واگذار شود. از این 
حیث توجیهی ندارد که توسعه زنجیره های ارزش در حوزه های مانند مس 
و فولاد و پتروشیمی و ...، توسط شرکت های دولتی یا نهاد های عمومی 

انجام شود.
حوزه  در  دهه   ۵ از  بیش  که  فردی  به عنوان  کرد:  اظهار  حسن زاده 
صنعت و تولید و صادرات تجربه دارم و همواره در تشکل های مدنی با 
فعالان اقتصادی و کارشناسان ارتباط داشته ام، عرض می کنم که بدون 
پذیرش سازوکار قیمت ها، نه رفاه اقتصادی حاصل خواهد شد و نه بخش 

خصوصی رشد خواهد کرد.
رئیس اتاق ایران گفت: نقش سیاست گذاری و تنظیم گری دولت را طبعاً 
می پذیریم، اما نتیجه مداخله دولت ها در بازار کالا های خصوصی و سرکوب 
قیمتی را هم در ایران و در کشور های مختلف دیده ایم و مستند شده است. 
ضرورت توجه به این موضوع برای کشور ما که دولت امکانات قبلی یعنی 

درآمد های ارزی حاصل از نفت و گاز را در اختیار ندارد، دوچندان است.

خودرو  حسن  فرزند  شناسنامه  شماره   1۸۸034۵110 ملی  کد  با  خواه  نیک  سروش  خودرو  کارت 
شاسی  شماره  ایران  ۲14ی۵۶   _14 پلاک  شماره   1400 مدل  روغنی  سفید  رنگ  پلاس  سورن  سمند 
تارریخ  در  خواه  نیک  سروش  نام  به   147H0604556 موتور  شماره   NAACS1HE6MF916559

1403/01/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/06(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید 131  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1392  و شماره پلاک : 44ی141ایران 14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/03/07(

سند کمپانی | کارت | سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم مگلی تیپ۲00r مدل 1400 به رنگ 
فرزین  مالک  نام  به   n3cmrjf00mmh01033تنه شماره  و   0200n3c603285 موتور  شماره  به  سفید 
خاقانی به شماره ملی 00۸0۲707۹4 و شماره پلاک 1۵3/411۲۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/03/08(

کپی سند مالکیت ۶ دانگ یک دستگاه ملک ویلایی به نشانی کرج شاهین ویلا بنیاد مدرس جنوبی کوچه دوم 
شرقی پلاک 4۸ به مالکیت آقای حمزه نوری قایش قورشاق فرزند روح الله با کد ملی 171۹۶۶037۹ به شماره 

شناسنامه 4 و پلاک ثبتی 4۸ مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد1403/03/09(

کپی تمام صفحات سند مالکیت ۶ دانگ یک دستگاه ملک ویلایی به نشانی کرج شاهین ویلا بنیاد مدرس 
جنوبی کوچه دوم شرقی پلاک 4۸ به مالکیت آقای حمزه نوری قایش قورشاق فرزند روح الله به کد ملی 

171۹۶۶037۹ به شماره شناسنامه 4 و پلاک ثبتی 4۸ مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد1403/03/10(

  کارت خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا  
و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1391 و شماره پلاک : 92 د 788 ایران 47  و شماره شاسی : 
NAS811100C5715640  و شماره موتور : 8057052 به نام صاحب سند : مریم هاشمیان مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/03/19(

 كارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام 
وسیله نقلیه : ۲0۶  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل وسیله نقلیه : 13۹4  و شماره پلاک : ۵4م۲4۲ ایران ۹۹  
و شماره شاسی : NAAP03EE5GJ800732  و شماره موتور : 165A0035515 به نام صاحب سند : میثم 

نورا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت دوم )کد1403/03/20(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امید نوش آذر فرزند مهدی به شماره شناسنامه 2880 صادره از تهران در 
مقطع کاردانی در رشته دامپزشکی صادر از واحد گرمسار دانشگاه آزاد که در تاریخ 1380/07/30 صادره شده 
بود مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد گرمسار به نشانی استان سمنان، شهر گرمسار، میدان انقلاب، میدان شهدای سوسنگرد، دانشگاه آزاد 

واحد گرمسار ارسال نمایید.نوبت سوم )کد1403/02/21(

اینجانب سپیده هاشمیان به کدملی 00۶0۲۸0۸0۸ فرزند سید حسین تاریخ تولد  مدرک فارغ التحصیلی 
فاقد  و  توانبخشی دانشگاه تهران رشته فیزیوتراپی مفقود گرديده  13۵3/1۲/۲۸ ورودی1373 دانشکده 

اعتبار است نوبت سوم )کد1403/03/22(

اعلام مفقودی مدرک تحصیلی مرکز آموزش علمی کاربردی گسترش انفورماتیک ایران به نام اختر نوید 
طهرانی به شماره دانشجویی 873603032128

 مدرک تحصیلی اینجانب وحید روزبهانی فرزند محمدجواد به شماره شناسنامه 4052 صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی پیوسته رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 
158514100881 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان ایرانشهر شمالی – نبش 

آذرشهر- پلاک 209 و یا کد پستی 1584715414 ارسال نماید.نوبت دوم )کد1403/03/23(

مدرک تحصیلی مرکز آموزش علمی کاربردی گسترش انفورماتیک ایران به نام اختر نوید طهرانی به شماره 
دانشجویی 873603032128 مفقود گرديده و فاقد اعتبار است نوبت دوم  )کد1403/03/24(

آقای  فرزاد علیزاده بایگی، فرزند علی اکبر دارای شناسنامه شماره 16215 و کد ملی 0944778471، صادره از 
مشهد متولد سال 1367اظهار دارد که دانشنامه دائم و ریزنمرات)کارشناسی ارشد( ایشان مفقود گردیده و به 
موجب این آگهی دانشنامه و ریزنمرات مذکور باطل اعلام  می شود، از یابنده خواهشمند است مدرک یاد شده 

را به اداره کل آموزش دانشگاه صنعتی اصفهان تسلیم نماید)نوبت سوم()کد1403/03/25(

  سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه 
: تیبا ۲  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : ۸7د43۹ ایران ۲۹  و شماره شاسی 
: NAS821100M1025263 و شماره موتور : M15/9445323 به نام صاحب سند : مجتبی عالی پور مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت دوم )کد1403/03/26(

پلاک  شماره  به  را  خود  ویو  طرح  دلتا  موتورسیکلت  سبز  برگه  زفرقندی  شمسایی  محمد علی  اینجانب 
139/92289

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : دلتا طرح ویو  و رنگ خودرو : نقره 
ای و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 92289  و شماره موتور : 0125NC5025683 به نام صاحب 
سند : محمد علی شمسایی زفرقندی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است نوبت دوم )کد1403/03/27(

 rd۸1۲۲۸۵0 سی پنج تن به شماره موتور p&h بدینوسیله آگهی میشود گواهی فروش یکدستگاه جرثقیل
است  شده  مفقود   4444 س11۹/۸۹۹۹۸۲1-شماره  سری  شماره  به   kg_sit4373 شاسی  شماره  و 

.)کد1403/03/28(

شماره  به  سفید  رنگ  به   20 ایران  277ی35  پلاک  به   1402 مدل  به  پاناروما   207i پژو  خودروی  کارت 
موتور166B0103040و شماره شاسیNAAR03FEXPJ046881به نام پریسا مردانی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد1403/03/29(

 ca4d28crz80134455 برگ سبز خودرو نیسان دیزل به شماره پلاک 655 ب 53 ایران 13 و شماره موتور
و شماره شاسی nazdl104tg0454374 به نام مهدی مومن زاده خولنجانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد1403/03/30(

سند و برگ سبز و برگ کمپانی و قبض پارکینگ مربوط به خودروی )سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ 
سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  کارت هوشمند خودرو و سایر مدارک (تاکسی سواری پراید 141 
به پلاک ایران 11 353ت34 به رنگ سبز فسفری مدل 1386 به شماره موتور 2261449 و شماره شاسی 
s1482286238591 به نام شرکت تاکسی بیسیم ایمن سیر بانوان مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط 

میباشد)کد1403/03/31(

سند کمپانی پژو پارس برگه سبز پژو پارس شماره پلاک ۸۲۹ب۹۵ ایران 1۸  مفقود گردیده و از درجه ی 
اعتبار ساقط میباشد

اصل برگ سبز خودرو پژو 207 مدل 1400 به رنگ سفید به شماره انتظامی 33 ط 413 ایران 63 شماره موتور 
167B0117041 و شماره شاسی NAAR03FEXMJ412981 به نام مرضیه هدایت مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/32(

if- :ایران 11 ش موتور نقره ای متالیک مدل 1391 ش پلاک 236ط43  کارت خودرو سواری مزدا 3 رنگ 
11149454 ش شاسی: sxcc23b8604996 مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو MVM X22 با وکالت خانم منا یاپیر در شهرک آزمایش امحا شده است

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : MVM X22  و رنگ 
خودرو : مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : ایران ۶۸-۲4۵ و 7۸ و شماره شاسی 
: NATFBABU4P1025747  وشماره موتور : MVME3T10AHP030382 به نام صاحب سند : امیر 

حسین  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/33(

 118J0026243 موتور  شماره  به  ایران99  :168ن94  پلاک  به  سفید  رنگ  به  آریسان  وانت  سبز  سند 
می  اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود  مولائی  هاشم  بنام   NAAB66PE5GV660665 شاسی  شماره  به  و 

باشد)کد1403/03/34(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : مزدا 3  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  
 sxcc23b8604996 : و مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 236ط43 - ایران 11  و شماره شاسی
و شماره موتور : if-11149454 به نام صاحب سند : عبدالحمید حنانه  مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 

باشد)کد1403/03/35(

برک کمپانی و برگ سبز خودروی پژو پارس سفید به مدل ۹۵ به پلاک ۸۲۹ب۹۵  ایران ۲۸ رنگ سفید به 
شماره موتور 1۲4K0۸۶771۹ به شماره شاسی NAAN01CE3GK3۵4۹7۶ به مالکیت حسین بانه مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد

برگ سبز خودرو پراید  جی تی ایکس به شماره پلاک48ی414ایران77به مدل 1385به رنگ نوک مدادی وبه 
شماره موتور1542400وبه شملره شاسیs1412285212302وپلاک جلوی خودرو به همراه قولنامه خرید به 

مالکیت اقای حسن موذن زاده مفقود گردیده واردرجه اعتبار ساقط میباشد )کد1403/03/11(

سند و برگ سبز و برگ کمپانی و قبض پارکینگ مربوط به خودروی تاکسی سواری پراید 141 به پلاک ایران 11 
 s1482286238591 353ت34 به رنگ سبز فسفری مدل 1386 به شماره موتور 2261449 و شماره شاسی

به نام شرکت تاکسی بیسیم ایمن سیر بانوان مفقود گردیده و از درجه ی اعتبار ساقط میباشد

مدرک تحصیلی کارشناسی پیوسته رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند اینجانب نسرین 
سیاری به کد ملی 0520194934 نام پدر خمیدرضا صادره از اراک فارغ التحصیل 1398/05/16سال مفقود 

شده است و فاقد اعتبار می باشد.نوبت اول )کد1403/03/11(

برگ سبز خودروی به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک 
: 14 ایران 771 ل51  و شماره شاسی : NAacjijc7ef163933  و شماره موتور : 147h0070599 به نام صاحب 

سند : سید رحیم تقوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/03/12(

مدرک موقت کاردانی اینجانب فواد دغلاوی به کد ملی 1۹401۵414۶ فرزند یوسف به تاریخ تولد 13۶۹/07/04 
ورودی سال 13۸7 دانشگاه آزاد آبادان رشته الکترونیک مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.نوبت اول 

)کد403/03/13(

شاسی  شماره  به   1399 مدل   75 885د   88 ایران  پلاک  شماره  به  سفید  رنگ  به  ساینا  خودرو  کارت 
ملی  کد  با  پدیدار  عطاءاله  مالكيت  به   M15/8906164 موتور  شماره  و   NAS831100L5886288

0013461249 صادره از تهران مفقود گرديده و از فاقد ارزش می باشد.)کد1403/03/14(

رشته  در   ۹۹4111۲3 دانشجویی  شماره  به  محمد  فرزند  رحمانی  یاسین  اینجانب  دانشجویی  کارت 
آموزش زبان آلمانی مقطع تحصیلی کارشناسی ارشد دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد)کد1403/03/15(

برگ سبز و کارت خودرو الهه رسولی با کد ملی 00۵۶1۶0۲۸3 فرزند عباس خودرو پراید رنگ سفید روغنی 
مدل 13۹0 شماره پلاک ۶1د1۲7 ایران ۲0 شماره شاسی s3412290968243 شماره موتور 4239376 به نام 

الهه رسولی در تاریخ 140۲/11/۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/03/16(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و برگ سبز   و سایر مدارک  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به 
نام وسیله نقلیه : pmc -هندا  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 93  و شماره پلاک : 772 ایراان 
745778-  و شماره شاسی : D125N3b-3477880  و شماره موتور : 125 به نام صاحب سند : فاطمه زردی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/03/17(

مدرک دانشگاهی موقت اینجانب المیرا غفوربروجردی فرزند امیرحسین با کد ملی 00۸34۵74۸۸ و شماره 
شناسنامه 734۲ صادره از تهران با مدرک دانشگاهی رشته زیست شناسی گرایش جانوری از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد زنجان ورودی سال 13۸4با شماره 3۶۹۵0-ف مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود به واحد فارغ التحصیلی دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان دانشکده علوم نوین تحویل 

دهید)نوبت دوم()کد1403/03/18(

کیف مدارک شامل کارت خودرو، کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو به سرقت رفته است. لطفا در صورت 
یافتن اطلاع دهید

کلیه مدارک خودرو ۲0۶ اعم از کارت ماشین ،سند کمپانی،برگ سبز خودرو و کارت سوخت مفقود گردیده و 
از اعتبار ساقط میباشدنوبت دوم


